Item a seq. med. nocte usq. ad Dom. in Albis prohib. solemn. Nuptiæ.

- 17 f. Fer. 4. Ciner., et Init. Jejun. quadrag. De ea c. viol. Off. ut in Psalm. per ann., et pp. loco; com. de Cruce usq. ad Dom. Pass. exclus., et preces per omnes hor. flex. genib. in ferial. Off. tant. per tot. Quadr. (Ante Miss. Bened. Ciner., etc. ut in Missal. (*Funct. Præpos.*) In M. Or. ibi. Præf. *Qui corporali Jej.* etiam in Dom., et Fest. Ss., ac in Miss. votiv., nisi pp. habeat. usque ad Dom Pass. exclus. In fine Miss. præmiss. *Humiliate* etc. dic. 4. Or. *super popul.* in Miss. ferial. tant., ut ibi, et Ben. *Dno.* Vesp. de seq. mer. sup.,

com. fer. Ant., et Or. pp. *X.* *Dirigat.*; et sic seq. biduo, ac S. Simeonis Ep. M.

- 18 g. Fer. 5. S. Raymundi de Penaf. C. sem c. a. (in Br. 23. Jan.) LL. 1. n. *Beatus vir*; rel. ibi, 9. L., et com. fer., ac S. Simeon. in L., et M. ult. *Ev.* fer. Vesp. de seq., com. præc. et fer.
- 19 a. Fer. 6. Fest. V Vulnerum D.N.J. C. dup. maj. c. r. ut in lib., vel fine Br.; 9. L., et com. fer. in L., et M. ex ppr. *Cr.*, Præf. *Qui sal.*, et ult. *Ev.* fer. In 2. Vesp. com. seq. Or. ex lib., ac fer.
- 20 b. Sab. Translatio S. Marci Evang. dup. c. r. (f. 31. Jan.) Off. de coi. App., LL. vero de coi. Evang.; 9. L., et com. Sab. in L., et M. ex ppr. *Cr.*, Præf. *App.*, et ult. *Ev.* Sab. in 2. Vesp. com. Dom. *X.* *Angelis* etc., qui dicit. quotid., etiam in Laud. usq. ad Dom. Pass. exclus.

Hodie, et per tot. Quadr. dic. Vesp. in Choro ante co-mest., except. Dom.

- 21 †. C. Dom. 1. Quadrag. 1. cl. De ea sem. c. viol. ut in Br. In M. Or. ibi, et *Cr.* Vesp. de seq., com. S. Pauli, et Dom.
- 22 d. Fer. 2. Cathedr. S. Petri Antioch. dup. maj. c. a. ut in Br.; 9. L., et com. fer. sed prius S. Pauli in L., et M. *Cr.*, Præf. *App.*, ac ult. *Ev.* fer. In 2. Vesp. com. S. Pauli, seq., et fer.
- 23 e. Fer. 3. S. Margarithæ de Cortona dup. c. a. ut in lib., vel fine Br. *Ad Ben.* Ant. pp. 9. L., et com. fer. in L., et M. ex ppr. vel fine Mi.,

ult. *Ev.* fer. Vesp. a cap. de seq. *mer. sup.*, com. præc., et fer. Ant. pp.

**D** *Cras 1. Q. h. O. m. 42. mer.*

In Cathedr. cras Anniv. cum 1 noct. et Miss. cant. pro Sereniss. Fundbus. Off. Canon.

- 24 f. Fer. 4. Q. T., et Vig., de qua nih. in Off. S. Romualdi Ab. C. dup. c. a. (f. 7. huj.) LL. 1. n. *Beatus vir*, rel. ibi; 9. L., et com. fer. in L., et M. Or. fer., quæ est ante 1. lect., 3. Or. Vig., ac ult. *Ev.* fer. Vesp. de seq., com. præc., et fer.
- 25 ff. Fer. 5. S. Mathiæ Ap. dup. 2. cl. c. r. ut in Br.; 9. L., et com. fer. in L., et M. *Cr. Præf. App.*, ac ult. *Ev.* fer. In 2. Vesp. com. seq. Ant. *O Doctor*, Or. pp. in libello nov. adjecto, et fer.
- 26 g. Fer. 6. Q. T. S. Petri Damiani Cardin. Ep. C. D. dup. c. a. *mer. sup.* ut in lib. nov. adjecto; 9. L., et com. fer. in L., et M. *In medio Eccl. Or.* ut in lib. *Cr.*, et ult. *Ev.* fer. Vesp. a cap. de seq. Or. *Deus, qui nos concedis*, præc., et fer.
- 27 a. Sab. Q. T. Ss. Chrysantiani et Soc. Mm. dup. c. r. (f. 17. huj.) LL. 1. n. de coi 1., rel. de coi. 2. loco; 9. L., et com. Sab. in L., et M. *Sapientiam. Or. fer.*, quæ est ante 1. lect., et ult. *Ev.* Sab. In 2. Vesp. com. Dom.
- Cras incip. Confess. pasch. usq. ad Asc. duratura.
- 28 †. B. Dom. 2. Quadr. 2. cl. De ea sem. c. viol. ut in Br. In M. Or. ibi, et Cr. In 2. Vesp. com. seq.
- 29 c. Fer. 2. S. Timothei Ep. M. sem. c. r. (f. 24.

Jan.) LL. i. n. *A Mileto*, rel. ibi; 9. L., et com. fer. in L., et M. 3. Or. *A cunct.* ac ult. *Ev.* fer. Vesp. a cap. de seq. *mer.* *sup.* Or. *Deus, qui nos,* com. præc. et fer.

### MARTIUS XXXI dierum.

- 1 d. Fer. 3. S. Zoili C. sem. c. a. (f. 14. Febr.) LL. i. n. *Beatus vir.*, rel. de coi. 1. loc.; 9. L., et com. fer. in L., et M. *Os justi* 1. loc. 3. Or. *A cunct.*, ac ult. *Ev.* fer. Vesp. a cap. de seq. *mer.* *sup.* Or. *Adesto*, com. præc., et fer.
- 2 e. Fer. 4. S. Juliani de Bono Albergo C. sem. c. a. (f. 19. Febr.) oia. de coi. 2. loc. 9. L., et com. fer. in L., et M. *Justus, ut palma.* 3. Or. *A cunct.* ac ult. *Ev.* fer. Vesp. de seq. *V.*, Ant. et Or. de coi. plur. *Vv. Mm.*, com. præc., et fer.

#### • *Cras Plenil. h. 10. m. 51. mane.*

- 3 f. Fer. 5. Ss. Agapis et Soc. *Vv. Mm.* dup. c. r. oia. de coi. 1. loc. 9. L., et com. fer. in L., et M. ex ppr., ult. *Ev.* fer. In 2. Vesp. com. seq., fer., et S. Lucii Pp. M.
- 4 g. Fer. 6. S. Casimiri C. sem. c. a. ut in Br.; 9. L., et com. fer., ac S. Lucii in L., et M., ult. *Ev.* fer. In 2. Vesp. com. fer.
- 5 a. Sab. De eo c. viol. Off. ut in Psalm., et pp. loco, et sic in Off. ferial. usq. ad Dom. Pass. exclus. Absol. *A vincul.*, Ben. *Evang.* In M. Or. ibi. Vesp. Sab., a cap. de Dom.
- 6 †. B. Dom. 3. Quadr. 2. cl. De ea sem. c. viol. In M. Or. ibi, et *Cr.* Vesp. de seq. Ant. *O*

*Doctor, com. Dom., et Ss. Perpetuæ et Felicitatis Mm.*

7 c. Fer. 2. S. Thomæ Aquin. C. D. dup. c. a. ut in Br.; 9. L., et com. fer., ac Ss. Mm. in L., et M. Cr., et ult. *Ev.* fer. Vesp. a cap. de seq., com. præc., et fer.

8 d. Fer. 3. S. Joannis de Deo C. dup. c. a. ut in Br.; 9. L., et com. fer. in L., et M., ult. *Ev.* fer. Vesp. a cap. de seq., com. præc., et fer.

9 e. Fer. 4. Ss. Cyrilli et Methodii Epp. Cc. dup. c. a. ut in lib.; 9. L., et com. fer. in L. et M. ex ppr., ult. *Ev.* fer. In 2. Vesp. com. seq., et fer.

¶ *Cras Ult. Q. h. 10. m. 23. mane.*

10 f. Fer. 5. Ss. 40 Martyrum sem. c. r. ut in Br., 9. L., et com. fer. in L., et M. 3. Or. *Accunct.* et ult. *Ev.* fer. Vesp. de seq., com. præc., et fer.

11 g. Fer. 6. S. Franciscæ Rom. Vid. dup. c. a. (in Br. 9. huj.) ut ibi; 9. L., et com. fer. in L., et M. ult. *Ev.* fer. Vesp. a cap. de seq. Ant. *O. Doctor,* com. præc., et fer.

12 a. Sab. S. Gregorii Pp. C. D. dup. c. a. ut in Br.; 9. L., et com. Sab. in L., et M. Cr. et ult. *Ev.* Sab. In 2. Vesp. com. Dom.

13 †. B. Dom. 4. Quadr. (*Lætare*) 2. cl. De ea sem. c. viol. ut in Br. In M. Or. ibi, et Cr. Vesp. de Dom.

14 c. Fer. 2. De ea c. viol. In M. Or. ibi Vesp. fer.

Cras in Cathedr. Anniv. pro dftis. R. R. D. Canonici. Off. Can.

15 d. Fer. 3. De ea c. viol. In M. Or. ibi. Vesp.

de seq. Or. Beatorum Mm. Hilarii, et Soc.  
omiss. pariterq. Pontif., com. fer.

- 16 e. Fer. 4. Ss. Hilarii et Soc. Mm. dup. c. r. oia.  
de coi. 1. loco; 9. L., et com. fer. in L., et M.  
*Intret.* Or. fer., quæ est ante 1. lect. et ult.  
*Ev.* fer. In 2. Vesp. com. seq., et fer.

● *Cras Novil. h. 10. m. 25. mane.*

- 17 f. Fer. 5. S. Patritii Ep. C. sem. c. a. ut in  
Br.; 9. L., et com. fer. in L., et M. 3. Or.  
*A cunct.*, et ult. *Ev.* fer. Vesp. de seq.,  
com. præc., et fer.

- 18 g. Fer. 6. Fest. Sacræ Spineæ Coronæ D. N.  
J. C. dup. maj. c. r. ut in lib., vel fine  
Br.; 9. L., et com. fer. in L., et M. ex  
ppr. *Cr.*, Præf. *Qui sal.*, et ult. *Ev.* fer.  
Vesp. de seq., com. fer. tant.

- 29 †. a. Sab. (*Sitientes*) S. JOSEPHI C. Sponsi B.  
M. V. (et Patroni Regni Illyr.) dup. 1. cl.  
c. a. (*Fest. Præp.*) ut in Br. 8., et 9. L.  
uniant; 9. L., et com. Sab. in L., et M.  
*Cr.*, et ult. *Ev.* Sab. In 2. Vesp. com. Dom.  
*X. Eripe me*, et sic deinceps.

Ante Vesp. cooperiunt. Cruces, et Imagines Ssrum. ve-  
lis viol.

- 20 †. B. Dom. Passionis 1. cl. De ea sem c. viol. ut  
in Br. Ad Invit., et in Rx. Mat. omitt. *Glor.*  
*Patri*, et sic ad Rx. brev. Hor., et Compl. in  
Off. tant. de temp. ante Pasch., in Off. Ssrum.  
tamen dic. more solito, Comitt. Suffr. Ssrum.  
ab hac die usq. post Fest. SS. Trin.) In Miss.  
de temp. usq. ad Sab. Sanct. exclus. non dic.  
*Psal. Jadica me*, nec *Glor. Patri* ad Introit.,

- et Lavabo, nisi in Fest. Ss., et Miss. vot., dic.  
tamen 2. tant. Or. Eccl., vel pro Pp. Cr.,  
et Praef. Qui sal., quæ dic. quotidie usq. ad  
fer. 5. in Cœna Dni inclus., etiam in Miss. Ss.,  
et vot., nisi ppr. not. Vesp. de seq., com. Dom.  
21 c. Fer. 2. S. Benedicti Ab. C. dup. c. a. ut in  
Br.; 9. L., et com. fer. in L., et M., ult.  
*Ev.* fer. In 2. Vesp. com. fer.  
22 d. Fer. 3. De ea c. viol. ut in Br. fer. hest.  
not., et de Psalm., et sic in aliis Off. serial.  
In M. Or. ibi. Vesp. serial., ut fer. hest. not.  
In Hym. *Vexilla ad X.* *O Crux* genufl. in  
Choro.  
23 e. Fer. 4. De ea c. viol. Vesp. de seq., com. fer.  
24 f. Fer. 5. S. Gabrielis Archang. dup. maj. c. a.  
oia. pp. in fine Br., vel in lib. 8. Ben. *Cujus*  
*fest.* 9. L., et com. fer. in L., et M. *Bene-*  
*dicite*, in fine Mi. Cr., et ult. *Ev.* fer. Vesp.  
de seq., com. præc., et fer. In Hym. Compl.,  
cras, et Sab. seq. ad Hor. *Jesu-qui natus.*
- ¶ *Cras* 1. Q. h. 9. m. 25. mane.
- 25 †. g. Fer. 6. ANNUNTIATIO B. M. V. dup.  
2. cl. c. a. (*Fest. Decani*) ut in Br., ult.  
Ant. 3. n. *Angel. Dni.* 8., et 9. L. uni-  
ant., 9. L., et com. fer. in L. et M. Cr.,  
ad cuius X. *Et incarnatus etc.* in M. so-  
lemni omnes de Choro genufl., Praef. *Et te*  
*in Annunt.*, et ult. *Ev.* fer. Ad Pr. X. *Qui*  
*natus.* In 2. Vesp. com. fer. tant.  
26 a. Sab. Fest. VII Dolorum B. M. V. dup.  
maj. c. a. (f. heri) oia. pp. in fine Martii.  
9. L., et com. Sab. in L., et M. Cr., Praef.

*Et te in Transfix., ac ult. Ev. Sab. Ad Pr. V. Qui passus. In 2. Vesp. com. Dom.*

- 27 f. B. Dom. Palmarum 1. cl. De ea sem. c. viol. (Ante Miss. solemn. Bened., et distrib. palm. cum. Process. Funct. Præp.) (Si Sacerdos solus benedicit ramos, legit Ev. ad Ben. in cornu Epist. S. R. C. 27. Apr. 1697.) In M. Or. unica; Passio incipit absolute sine signo, quæ in M. privat. legit. in cornu Evang. Ante ult. part. dic. *Munda cor*, et in fine Celebr. osculat. libr. Minister autem respond. *Laus tibi Chr.*, et sic. observ. fer. 3., et 4. seq. Dic. Cr., et in fine M. priv. *Ev.* de Ben. palm., in solemn, vero S. Joann. In 2. Vesp. nul. com. Hodie, et usq. ad Dom. in Alb. inclus. prohib. Missæ vot., et Def., quæ ult. triduo, et Dom. Resurr. etiam præs. cadav. prohibentur. Item quodeunq. Off. occur. etiam I. cl.

- 28 c. Fer. 2. De ea c. viol. ut in Br. Ad Laud. et Hor. Ant. pp., et sic seq. biduo. In M. Or. ibi. Vesp. ferial.

- 29 d. Fer. 3. De ea. c. viol.

- 30 e. Fer. 4. De ea c. viol.

Sequenti triduo dicit. Mat. in Choro pridie cum candlabr. triang. parat. in plano Presbyter. ad cornu Epist. 15 candel. ceræ com., quæ alternat. extingunt. post quemlibet Psal. incipiend. ab infima a latere Ev. Ad Bened. exting. paulatim candel. in Altari positæ ad y. Ut sine timore etc. ut in Br. ante Mat., et post. Laud. crast. Off. not.

Cras, et seq. biduo ubique prohib. Miss. priv. ex iteratis S. R. C. Decret., et ubi non asserv. SS. Sacram., non licet celebrare.

His tribus diebus, et die Pasch., si adest cadaver, ponatur in Eccl. ad fores, et ibi Exeq., Off., et preces submissa voce recitentur. S. R. C. 11. Aug. 1736. Item in Exeq. parvolor. hoc trid. potest omitti Glor. Patri in Psalm. S. R. C. 16. Jan. 1677.

In Cathedr. cras consecr. sacr. Liquorum. Cras ad Miss. Crux Alt. maj. tegatur velo albo, ad Mandat. vero viol.

**31 f.** Fer. 5. in COENA DNI. dup. 1. cl. c. viol. (*Fest. Celsissimi*) ut in Br. Ad. M. c. a. non dic. Psalm. *Judica me, nec Glor. Patri* ad Introit., et Lavabo; dic. temen *Glor. in excel.* (hic pulsant. Organ., et camp. dein silent usq. ad Sab. sanct.) *Cr., Præf. Qui sal., Communic., et Hanc igitur, etc.* ppr. ut ibi; in fine Missæ: *Ite Missa est,* et rel. ut in Mi. Vesp. dic. accensis candel., post quas denudant. Alt. remanent. tant. Cruce, et candelab.

Hodie consecr. 3 Hostiæ, una pro Miss. hodier. 2da pro crast. Funct., et 3tia pro Ostensor. in sepulchro ponendo.

Item hodie, et seq. biduo transeuntes ante Cruc. aræ maj. genuf. præter Celebrant. et Canon. parat., qui tamen profunde se inclinant, cras vero et ipsi genuflect.

Cras ad Funct. Crux Alt. maj. tegat. velo nigro.

● **Cras Plenil. h. 11. m. 6. vesp.**

## APRILIS XXX dierum.

**1 g.** Fer. 6. in PARASCEVE dup. 1. cl. c. niger, ut in Br., et Mi. (*Funct. Præp.*) Post Or. pro Pap. dic. Or. pro Celsmo. ac Rdissmo. ANTONIO ALOYSIO Episcopo nostro, ut in princ. Direct. sub Nro. 16. (*Detectæ Cruce*

*per celebrant. alioe quoque detegant., relic-  
tis velis Imag. usq. ad finem Litan., vel  
saltem ante Miss. crast. diei. Ad adorat.  
Crucis, ut in Mi. not. pedes tant. Crucifi-  
xi deoscul.) Vesp. ut heri accens. candel.  
Ant. pp.*

Hodie nulli administr. Eucharistia, nisi graviter infirmis.

- 2 a. Sab. SANCTUM dup. i. cl. c. viol, ut in Br., et Mi. (*Funct. Can. Paroch.*) Ante Miss. c. viol. (*Post Bened. ignis solus Dia-  
con. induit Dalm. albi col. ad cant. Lu-  
men Chr., et ad Bened. cerei.*) Ad Miss. c. a., in qua dic. Psalm. *Judica me cum Glor. Patri sine Introit.*, ad *Glor. in ex-  
cels.* pulsant. Organ., et camp., sed non ante pulsum Eccl. Matric. (*Labaci non ante pulsum Eccl. Cathedr.*) rel. ut in Mi. Vesp. in Choro uniant. Missæ cum *Ite Missa est*, et 2 *Allel.* Extra Chor. ut in Br. *Ben. Dno.* cum 2 *Allel.*, et sic in Laud., et Vesp. usq. ad Laud. Sab. in Al-  
bis inclus. Compl. ut ibi, et in fine *Ant.* *B. M. V. Regina Cœli cum suo X.*, et *Or.*, quæ dic. stando toto temp. pasch.

Tres Arund. candel. post Vesp. exting., et Arundo amovetur. Cereus pasch. non accend. in Missis luctuosis, in qui-  
bus adhib. c. viol.

- 3 †. B. Dom. RESURRECTIONIS D. N. J. C. dup. i. cl. cum Oct. privileg. c. a. (*Fe-  
stum Celsissimi*) ut in Br. In M. Cr., *Præf.* *Communio*, et *Hanc igitur pp. Ite Missa est* cum 2 *Allel.* usq. ad Sab. seq. inclus. Vesp., et Compl. ut ibi, et sic per Oct.

- 4 f. c. Fer. 2. De Oct. dup. 1. cl. c. a. (*Festum  
Præp.*) Off. ut heri, et pp. Joco, et sic  
usq. ad Sab. seq. Missa quotid. pp. cum  
*Cr.*, rel. ut sup., et sic per Oct.
- 5 d. Fer. 3. De Oct. dup. 1. cl. c. a.
- 6 e. Fer. 4. De Oct. sem. c. a. In M. 2. tant.  
Or. *Eccles.*, vel pro *Pap.*, rel ut sup. et  
sic usq. ad Sab. seq. inclus.
- 7 f. Fer. 5. De Oct. sem. c. a.
- ¶ *Cras Ult. O. h. 5. m. O. vesp.*
- 8 g. Fer. 6. De Oct. sem. c. a.
- 9 a. Sab. in Albis. De Oct. sem c. a. Vesp. Sab.  
de Psalt. ritu dup. sub unica Ant. 3 *Allel.*,  
a cap. de Dom. ut ibi, *Ben.* *Dno.* sine  
*Allel.* Compl. ut in Br. In fine Hym. ejusd.  
metri: *Deo Patri, et Fil., qui a mortuis  
etc.* usq. ad Ascen. Dni., nisi aliter not.,  
except. Hym. S. Cruc. ad Vesp., et ad Mat.  
pro plur. Mm.
- 10 f. B. Dom. in Albis. 1. post Pascha 1. cl.  
de ea dup. c. a. ut in Br. Ad Prim. omissio  
*Confitemini* dic. Symbol. *Quicumq.*, et sic  
in Off. Dom. usq. ad Asc. ¶ *Qui surre-  
xisti* dic. parit. quotid. etiam in Fest. Ss.  
usq. ad Asc., nisi alit. not. In M. Or. unica,  
*Cr.*, et *Præf. pasch.* *In hoc potiss.*, quæ  
dic. quotid. etiam in Festis Ss., nisi pp.  
not. usq. ad Asc. Commun. vero commu-  
ne. In 2. Vesp. com. seq. Ant. *O Doctor.*  
Toto temp. pasch. ad Invit. Ant. ¶¶. et R.R. addit. 1  
*Allel.*, ubi non est, ad R.R. brev. Hor., et Compl.  
addunt. 2, excipe tamen ¶¶. post R.R. ad Mat., et  
ad prec. Prim., ad Pretiosa, et ad prec. Compl., qui-

- bus non addit. Allel. Ad Mat. Psalmi cuiuslib. noct. dic. sub 1ma, et unica Ant. ritu dupl. vel semid., except. Off. de Asc., et Pent. Off. pro Ss. App., et Mm. diversa pro temp. pasch. habent. In Laud., et Vesp. fit com. de Cruce tant. usq. ad Asc. except. dup., et infr. Oct., ut fer. 2. post Dom. in Albis not. Item cras, et tot. temp. pasch. in Miss. Ss., et votiv. ad Introit. autē Psalm. dic. 2 Allel. etc., ut in Mi. ante Fest. Annunt. not., et in fine Offert., et Commun. addit. 1 Allel., ubi non est. Missæ vero de temp., et ppr. dicunt. ut suo loco notant.
- In Cathedr. cras Anniv. cum 1 noct. pro Celsmo. et Rdsmo. D. D. Prine. Guiliel. ex Comit. de Leslie, et pro D. Joan. Jac. Schilling Vic. gen. (Off. Can.)
- 11 c. Fer. 2. S. Leonis Pp. C. D. dup. c. a. ut in Br. In M. ex ppr. Cr. Vesp. a cap. de seq. Or. *Deus, qui nos,* com. præc.  
Hodie mane aperiunt. solemn. nuptiæ usq. ad Advent.
- In Cathedr. cras Ann. pro D. Joan. Ant. Thalnitscher a Thalberg Vic. gen. Off. Can.
- 12 d. Fer. 3. S. Zenonis Ep. M. dup. c. r. LL.  
1. n. ex fer. hest., rel. de coi. 1. loc. M.  
*Protexisti.* In 2. Vesp. com. seq.
- In Cath. cras Ann. pro D. Franc. Bern. Fischer. Off. Can. Kirchberg.
- 13 e. Fer. 4. S. Hermenegildi Reg. M. sem. c. r. Ad Mat. Hym. Vesp., ad Laud. vero Hym. Mat. ut in Br. In M. 2. Or. *Concede nos,*  
3. *Eccl.*, vel pro. *Pp.* Vesp. de seq. *mer. sup.*, com. præc., et Ss. Tiburtii et Soc. Mm.
- 14 f. Fer. 5. S. Francisci de Paula C. dup. c. a. (f. 2. huj.) ut ibi; 9. L. bijunct., et com. Ss. Mm. in L., et M. Vesp. de seq., com. præc.
- 15 g. Fer. 6. Fest. de Lancea et Clavis D. N. J.

C. dup. 2. cl. c. r. oia pp. in lib., vel fine  
Br. Ad Prim. X. Qui vulnerat. M. pp. in  
fine Mi. Cr., et Præf. Qui sal. In 2. Vesp.  
com. seq. Or. Exaudi.

20 Cras Novil. h. O. m. 2. noctu.

16 a. Sab. S. Abundii Ep. C. dup. c. a. (f. 3.  
huj.) mer. sup. LL. 1. n. cur. Sab., rel.  
de coi. 2. loco. M. Sacerdotes tui. Vesp.  
a cap. de seq., com. præc., Dom. ac S.  
Aniceti Pp. M.

17 †. B. Dom. 2. p. Pascha. S. Liberalis C. dup.  
c. a. ut in lib. 9. L., et com. Dom., ac  
S. Aniceti in L., et M. Os justi 1. loco,  
Or. ex ppr. Cr., et ult. Ev. Dom. Vesp.  
a cap. de seq. mer. sup. Ant. O Doctor,  
com. præc., et Dom.

18 c. Fer. 2. S. Isidori Ep. C. D. dup. c. a. (f.  
4. huj.) ut ibi. In M. Cr. Vesp. a cap. de  
seq. mer. sup., com. præc.

19 d. Fer. 3. S. Vincentii Ferrer. C. dup. c. a.  
(f. 5. huj.) ut ibi. In 2. Vesp. nulla com.

20 e. Fer. 4. De ea c. a. Off. ex pp. de temp.,  
et Psalt., ut fer. 2. post Dom. in Albis not.  
3 LL. cum R.R. cur. fer. Absol. A vincul.  
Ben. Ille nos benedicat. Ad Ben. Ant. pp.  
X. et Or. Dom. præc., com. de cruce tant.  
in Laud. Ad Prim. Psalmi ut in festis, et  
prec. Dom. In M. Dom. præc. Gl., 2. Or.  
Concede nos, 3. Eccl., vel pro Pp. sine Cr.  
Vesp. de seq. Ant. O Doctor, sine com.

21 f. Fer 5. S. Anselmi Ep. C. D. dup. c. a. ut in  
Br. In M. Cr. In 2. Vesp. com. seq.

- 22 g. Fer. 6. Ss. Soteris et Caji Pont. Mm. sem. c. r. ut in Br. In M. 2., et 3. Or. ut fer. 4. præc. Vesp. a cap. de seq., com. præc.
- 23 a. Sab. S. Georgii M. sem. c. r. ut in lib. In M. 2., et 3. Or. ut fer. 4. præc. Vesp. de seq., com. Dom. tant.
- D *Cras 1. Q. h. 3. m. 44. mane.*
- 24 t. B. Dom. 3. p. Pascha. Fest Patrocinii S. Josephi Sponsi B. M. V. C. dup. 2. cl. c. a. oia. pp. in fine Br., vel in lib. 9. L., et com. Dom. in L., et M. in fine Mi. *Cr.*, et ult. *Ev.* Dom. In 2. Vesp. com. seq. tant.
- 25 c. Fer. 2. S. Marci Evang. dup. 2. cl. c. r. ut in Br. In M. *Cr.*, et Præf. *App.* In 2. Vesp. com. seq.
- Hodie fit Process. Lit. maj. (Labaci ad S. Petri, Funct. Can. Paroch.) in c. viol. Missa: Exaudiuit de Rog. p. Dom. 5. p. Pasch. sine Gl., et Cr. 2. Or. Concede nos, 3. Eccl., vel pro Pp., Præf. pasch., in fine Ben. Dno.; ac ult. Ev. S. Joan. (In Eccl. S. Marci Missa festi.) Cereus pasch. non accend. Qui non intersunt Proces., vel in ea non cant. Lit., eas recitent de præcepto cum Prec. flex. genib. intra diem privatim, non pridie sero, etiam si recitaverint Mat. S. R. C. 28. Mart. 1775.
- 26 d. Fer. 3. Ss. Cleti, et Marcellini Pont. Mm. sem. c. r. LL. 1. n. ex Dom. præc., rel. ibi. In M. 2., et 3. Or. ut heri ad Proces. Vesp. de seq., com. præc.
- In Cath. cras Ann. pro Dno. Jos. Schiffrer Fund. Canonie. Off. Can. Schiffrer.
- 27 e. Fer. 4. S. Fidelis a Sigmar. M. dup. c. r. ut in lib. M. *Protexisti.* Or. ex ppr., Seqr., et Postc. 3. loco. Vesp. a cap. de seq.

Or. ex supplém. libel., com. præc., ac S. Vitalis M. Ant. ex Laud., V. ex 3. n. *Lætitia*, etc.

- 28 f. Fer. 5. Inventio Corp. Ss. Cantii, et Soc. Mm. dup. c. r. (f. 24. huj.) LL. 1. n. cur. fer., rel. de coi. 2. loco. 9. L., et com. S. Vital. Ant., et V. ex 1. Vesp. in L., et M. *Sancti tui*, Or., Sechr., et Postc. ex ppr. Vesp. a cap. de seq., com. præc.
- 29 g. Fer. 6. S. Petri M. dup. c. r. ut in Br. Vesp. a cap. de seq., com. præc.
- 30 a. Sab. S. Catharinæ Senn. V. dup. c. a. ut in Br. Vesp. de seq., com. præc., et Dom.
- *Cras Plenil. h. 8. m. 57. mane.*

### MAJUS XXXI dierum.

- 1 †. B. Dom. 4. p. Pasch. Ss. Philippi et Jacobi App. dup. 2. cl. c. r. LL. 1. n. cur. Dom. rel. ibi. 9. L., et com. Dom. in L., et M. *Cr.*, Præf. *App.*, et ult. *Ev.* Dom. In 2. Vesp. com. seq. Ant. *O Doctor*, et Dom.
- 2 c. Fer. 2. S. Athanasii Ep. C. D. dup. c. a. ut in Br. In M. *Cr.* Vesp. de seq. com. præc. tant.
- 3 d. Fer. 3. Inventio S. Crucis dup. 2. cl. c. r. oia. pp. 9. L., et com. Ss. Alexandri et Soc. Mm. in L., et M. priv. tant. de Ss. *Cr.*, et Præf. *Qui sal.* In 2. Vesp. com seq. Or. *Deus, qui nos concedis.*
- 4 e. Fer. 4. Ss. Floriani, et Soc. Mm. dup. c.

r. ut in lib. M. *Sancti tui*. Vesp. a cap.  
de seq. *mer.* *sup.* com. præc.

- 5 f. Fer. 5. S. Pii V. Pp. C. dup. c. a. ut in  
Br. Vesp. de seq. Ant. ad Magnif. pp. in  
utrisq. Vesp., com. præc. Ant. *Dum esset.*  
6 g. Fer. 6. S. Joannis ante Port. Lat. dup. maj.  
c. r. LL. 1. n. ex Dom. infr. Oct. Asc., rel. ibi.  
In M. Cr., et Præf. App. In 2. Vesp. com. seq.

¶ *Cras Ult. Q. h. 11. m. 48. vesp.*

- 7 a. Sab. S. Stanislai Ep. M. dup. c. r. ut in  
Br. Vesp. de seq. com. præc., et Dom.  
8 †. B. Dom. 5. p. Pascha. Apparitio S. Mi-  
chaëlis Archang. dup. maj. c. a. ut in Br.  
8. Ben. *Quorum fest.* 9. L., et com. Dom.  
in L., et M. Cr., et ult. *Ev.* Dom. In 2.  
Vesp. com. seq. Ant. *O Doctor*, et Dom.  
9 c. Fer. 2. Rog. S. Gregorii Naz. Ep. C. D.  
dup. c. a. LL. 1. n. ex Dom. hest., rel.  
ibi. 9. L., et com. fer. Ant., et Or. pp.  
X. ex Dom. hest. in L., et M. Cr., et ult.  
*Ev.* fer. In 2. Vesp. com. seq., et Ss. Gor-  
diani, et Epimachi Mm.

Hoc triduo fit Process. Litan. min. (Labaci ad S. Jaco-  
bi, Funct. Can. sen.) in c. viol. Miss. Exaudivit de  
Rog. Or. ibi Cereus pasch. non accend. Qui non intersunt  
Process. etc. ut supra in fest. S. Marci, et sic seq.  
biduo.

- 10 d. Fer. 3. Rog. (de qua nih. in Off.) S. An-  
tonini Ep. C. sem. c. a. *mer.* *sup.* ut in  
Br. 9. L., et com. Ss. Mm. in L., et M.  
3. Or. Rog. Vesp. de seq., Or. *Præsta*, ut  
*qui*, com. præc.

Labaci hodie Process. ad Moniales S. Ursulæ Funct. Decani.

- 11 e. Fer. 4. Rog. (de qua nih. in Off.) et Vig. Asc. sine Jej. S. Sigismundi M. dup. c. r. LL. 1. n. *Fratres debitor.*, rel. in lib. 9. L., et com. Vig. Ant. pp. X., et Or. Dom. præc. in L., et M. *Prolexisti*. 3. Or. *Rog.*, et ult. *Ev.* Vig. Vesp. de seq., com. Ss. Nerei et Soc. Mm. (*hoc anno per accidens simpl.*) tant. In fine Hym. Compl. et in aliis ejusd. metri usq. ad Pent. *Jesu-qui Victor etc.*

Labaci hodie Process. ad Annunt. B. M. V. Funct. Præpos.

- 12 †. f. Fer. 5. ASCENSIO D. N. J. C. dup. 1. cl. cum Oct. c. a. (*Festum Celsissimi*) oia. pp. Com. sine lect. Ss. Nerei et Soc. in L., et M. priv. tant. *Cr.*, *Præf.*, et *Communie.* pp. per tot. Oct. Ad Prim. X. *Qui scandis* usq. ad Pent. Dicto *Ev.* Cereus pasch. exting., et completa Missa amovet. In 2. Vesp. com. seq., et Ss. Nerei et Soc.

Hodie desinit Confessio paschalis.

- 13 g. Fer. 6. S. Monicæ Vid. dup. c. a. (in Br. 4. huj.) ut ibi. Com. Oct. in L., et M. *Cr.*, et rel. ut sup. Vesp. a cap. de seq. Or. *Deus, qui nos concedis*, com. præc., Oct., et S. Bonifacii M. Ant., et X. ex Laud.

- 14 a. Sab. Ss. Victoris et Coronæ Mm. dup. c. r. LL. 1. n. cur. Sab., rel. de coi 2. loco. 9. L. bijunct., et com. S. Bonif. Ant., et X. ex 1. Vesp., sed prius Oct. in L., et M. *Sancti tui*. *Cr.* et rel. ut sup. In 2. Vesp. com. Dom., et Oct.

● *Cras Novil. h. 3. m. 6. a mer.*

- 15 †. B. Dom. insr. Oct. Asc., et 6. p. Pascha.

- De ea sem. c. a. ut in Br. Com. Oct. in L., et M. sine 3. Or. Cr., et rel. ut sup. Vesp. de seq., com. Dom., et Oct.
- 16 c. Fer. 2. S. Joannis Nep. M. dup. c. r. ut in lib. ritu pasch. Com. Oct. in L., et M. ex ppr. Cr., et rel., ut sup. Vesp. a cap. de seq., Or. *Exaudi*. com. præc., et Oct.
- 17 d. Fer. 3. S. Maximæ V. dup. c. a. LL. 1. n. cur. fer., 2. n. de coi. 2do., et 3. n. de coi. 1. loco. Com. Oct. in L., et M. *Dilexisti*, Cr., et rel., ut sup. Vesp. a cap. de seq. Hym. pp., com. præc., et Oct.
- 18 e. Fer. 4. S. Venantii M. dup. c. r. Ad Mat., et Laud. Hym. pp., rel. ibi. Com. Oct in L., et M. Cr., et rel., ut sup. Vesp. de seq., com. præc., et S. Pudentianæ V.
- 19 f. Fer. 5. Octava Ascensionis dup. c. a. ut in Br. 9. L., et com. S. Pudent. in L., et M. Cr., et rel. ut sup. In 2. Vesp. com. seq.
- 20 g. Fer. 6. S. Bernardini C. sem. c. a. ut in Br. com. huj. fer. Ant., V., et Or. ex Dom. præc. in L. (*non fit com. de Cruce, nec dic. prec. ad Prim., et Compl., et sic etiam cras*) et M. 3. Or. *Concede nos*, Præf. tant. *Asc.* In 2. Vesp. com. S. Felicis a Cantal. C. (*hoc anno per accidens simpl.*) ut in lib., et huj. fer. Ant., V., et Or. ex 2. Vesp. Dom. præc.
- Hodie terminat. Off. ejusdemq. Oct.
- 21 a. Sab. Vigil. Pent. cum Jej. De ea sem. c. a. in Choro usq. ad Non. Off. cum Or. etc. ex Dom. præc., LL. vero cur. Sab. 9.

L. ex 3 unita, et com. S. Felicis, ut in lib.  
in L. tant. Ad Proph., etc. c. viol. (*Funct.*  
*Can. Paroch.*) ad oes. tamen Missas c. r.  
Miss. solemn. sine Introit., in qua ad *Glor.*  
pulsant. Organ. et camp., et priv. cum  
Introit., ut in fine huj. Miss. Or. unica  
sine *Cr.*, sed *Præf.*, *Communic.*, et *Hanc*  
*igitur* de Pent. Vespa. de seq. sine com. Ad  
Stroph. Hym. *Veni Creator* genufl. in Cho-  
ro, et conclus. Hym. per tot. Oct. *Deo Patri-*  
*qui a mortuis*, etc.

Hodie, et per tot. Oct. privileg. prohib. Missæ vot., et  
Def., et quodecumq. Off. occur. etiam 1. cl.

De S. Ubaldo Ep. C. hoc anno nihil.

22 †. B. Dom. PENTECOSTES dup. 1. cl. cum  
Oct. privileg. c. r. (*Festum Celsissimi*) ut  
in Br. Ad Prim. V. Qui sedes, et sic usq.  
ad Adv. Ad Tert. Hym. *Veni Creator* loco  
Hym. *Nunc sancte*, ac in M. *Cr.*, *Præf.*  
*Communic.*, et *Hanc igitur* pp., et sic usq.  
ad Sab. seq. inclus. Vespa. ut ibi, et sic  
per Oct.

23 D *Cras* 1. Q. h. 6. m. 55. vesp.

23 †. c. Fer. 2. De Oct. dup. 1. cl. c. r. (*Festum*  
*Præp.*) Off. ut heri, et pp. loc., Miss. quotid.  
pp. cum *Cr.*, et rel., ut sup., et sic per Oct.

24 d. Fer. 3. De Oct. dup. 1. cl. c. r. In 2.  
Vesp. nulla com.

25 e. Fer. 4. Q. T. Jej. De Oct. sem. c. r. com.  
sine lect. S. Urbani Pp. M. in L., et M.  
sine 3. Or., rel. ut sup. In 2. Vesp. com.  
S. Eleutherii Pp. M.

- 26 f. Fer. 5. De Oct. sem. c. r. com. sine lect. S. Eleuth. in L., et M. sine 3. Or., rel. ut sup. In 2. Vesp. com. S. Mariæ Magdal. de Pazzis V. (*hoc ann. per accid. simpl.*) et S. Joannis Pp. M.
- 27 g. Fer. 6. Q. T. Jej. de Oct. sem. c. r. com. sine lect. S. Mariæ Magd., et S. Joan. in L., et M., rel. ut sup. In 2. Vesp. com. S. Mariæ Magd.
- 28 a. Sab. Q. T. Jej. de Oct. sem. c. r. In M. 2. Or. tant. *Eccl.*, vel pro *Pp*, Post Sequent. omitt. *Allel.*, *Cr.*, et rel. ut sup. *Post Nonam celebrata Missa terminat. Oct.*, et temp. *pasch.* Vesp. de seq., com. Dom. Ant. pp. *Loquere Dne. V.*, *Vespertina* ex Sab. de Psalt., et sic per annum. *Post Vesp. dic. Ant. Salve Regina cum suo V.*, et Or. usq. ad Adv. *Ad Compl. Ant. Miserere.*
- 29 †. B. Dom. 1. post Pent. 1. cl. Fest. SS. TRINITATIS dup. 2. cl. c. a. oia. pp. 9. L., et com. Dom. Ant. pp., *V.*, *Dnus. regnavit*, et sic usq. ad Adv. in L., et M. *Cr.*, *Præf. SS. Trin.*, et ult. *Ev.* Dom. Ad Prim. Symb. *Quicunq.* In 2. Vesp. com. seq., Dom. Ant. pp. *V.* *Dirigatur*, et sic per ann., ac S. Felicis Pp. M.

• *Cras Plenil. h. 4. m. 59. a mer.*

In Cathedr. cras' Ann. cum 1 noct. et M. cant. pro Sereniss. Fundbus. Off. Can.

- 30 c. Fer. 2. Fest. Pretiosiss. Sanguinis D. N. J. C. dup. maj. c. r. oia. pp. in lib. 9.

L., et com. S. Felicis in L., et M. ex ppr.,  
*Cr.*, et Praef. *Qui sal.* Ad Prim. *X.* *Qui tuo.*  
 In 2. Vesp. com. seq. Or. ex lib.. et S.  
 Petronillæ V.

31 d. Fer. 3. Ss. Cantiani et Soc. Mm. dup.  
 maj. c. r. LL. 1. n. de coi. 1. loco, 2. n.  
 pp. in lib., et 3. n. de coi. 2. loco, 8. R.  
*Hæc est vera frat.*; com. S. Petronil. in  
 L., et M. *Sapientiam*. Or., Seqr., et Postc.  
 ex ppr. *X.* 2. Grad. *Hæc est vera frat.*  
 ex 9. Jun. Vesp. a cap. de seq. Or. *Deus,*  
*qui nos*, com. præc.

## JUNIUS XXX dierum.

1 e. Fer. 4. S. Maximi Ep. M. *Eccl.* Cathedr.  
 Patroni dup. maj. c. r. (f. 29. Maj.) LL.  
 1. et 2. n. do coi. 1mo, et 3. n. de coi.  
 2. loco. M. *Sacerdotes Dei*, sine *Cr.* Vesp.  
 de seq. sine com. In Hym. Compl., et in  
 aliis ejusd. metri non habent. ppr. conclus.  
 per tot. Oct. *Jesu-qui natus.*

Cras, et per tot. Oct. privileg. prohib. Mis. vot., et  
 Def., except. illa præsent. cadav., et hæc etiam cras.  
 Item non fit de Fest. dup. translato, nec de semid. oc-  
 cur., de simpl. vero in Off. de Oct. fit tant. com. sine lect.  
 Infra seq. Oct. ad Litan. solitas in Cathedr. Funct. Ca-  
 nonic. per turnum.  
 De Ss. Marcelino et Soc. Mm. hoc anno nihil.

2 f. Fer. 5. Solemnitas SS. CORPORIS CHRI-  
 STI dup. 1. cl. cum Oct. privileg. c. a. oia.  
 pp. Ad Prim. *X.* *Qui natus.* In M. *Cr.*, et  
 Praef. *Nat. Dni.* tant. per tot. Oct. (*La-*

baci post Missam solemnem a Præposito celebrandam Processio cum Venerabili per civitatem. Functio Celsissimi) In 2. Vesp. nulla com.

- 3 g. Fer. 6. De Oct. sem. c. a. ut in Festo, et pp. loco. LL. 1. n. lex fer. 2. præc., rel. ibi, In M. festi 2. Or. *Concede nos, 3. Eccl.*, vel pro *Pp. Cr.*, et rel. ut sup. Vesp. de seq. Or. *Deus, qui nos*, com. Oct.
- 4 a. Sab. S. Quirini Ep. M. dup. c. r. LL. 1. n. cur. Sab., rel in lib.; com. Oct. in L., et M. *Sacerdotes Dei*. Ev. *Si quis venit, Cr.*, et rel., ut sup. Vesp. a cap. de seq. Or. ex append. noviss., com. præc., Dom., et Oct.
- 5 f. B. Dom. infr. Oct. Corp. Chr., et 2. p. Pent. S. Francisci a Caracciolo C. dup. c. a. LL. 1. n. cur. Dom., rel. ut in append. noviss. 9. L., et com. Dom., ac Oct. in L., et M. *Os justi 1. loco*, Or. ex append. noviss. *Cr.*, et rel., ut sup., ac ult. Ev. Dom. (*Ubi hodie fit Process. cum Venerabili, Missa non dicit. de SS. Corp. Chr.. sed de Festo. S. R. C. 10. Sept. 1796.*) Vesp. a cap. de seq., com. præc., Dom., ac Oct.
- 6 c. Fer. 2. S. Bertrandi Ep. C. dup. c. a ut in libel.; com. Oct. in L., et M. *Sacerdotes tui*. Or., Secr., et Postc. ex ppr. 7. huj. *Cr.*, et rel., ut sup. Vesp. a cap. de seq. *meruit beatas*; com. præc., et Oct.
- 7 d. Fer. 5. S. Norberti Ep. C. dup. c. a. (f.

- heri) ut in Br.; com. Oct. in L., et M. Cr., et rel. ut sup. In 2. Vesp. com. Oct. 8 e. Fer. 4. De Oct. sem. c. a. ut in festo, et pp. loco. In M. 2., et 3. Or., ac rel., ut sup. fer. 6. præc. Vesp. de seq. ut in 1. Vesp. festi sine com.
- 9 f. Fer. 5. Octava SS. Corp. Chr. dup. c. a. ut in festo, et pp. loco. in M. Cr., et rel., ut sup. In 2. Vesp. com. S. Margaritæ Vid. tant. (*hoc anno per accid. simpl.*)
- 10 g. Fer. 6. Fest. SS. Cordis D. N. J. C. dup. maj. c. r. ut in fine Br., vel in libel. 8., et 9. lect. uniant.; 9. L. ex 3bus unita, et com. S. Margar. in L., et M. pp. in fine Mis., vel ex ppr. in fine. Cr., et Præf. *Qui sal.* Ad Prim. *X.* *Qui passus.* In 2. Vesp. com. seq., et S. Margar.
- 11 a. Sab. S. Barnabæ Ap. dup. maj. c. r. ut in Br. In M. Cr., et Præf. App. In 2. Vesp. com. seq., Dom., ac Ss. Basilidis et Soc. Mm.
- 12 ‡. B. Dom. 3. p. Pent. S. Joannis a Facundo C. dup. c. a. ut in Br. 9. L., et com. Dom., ac Ss. Mm. in L., et M. *Os justi* 1. loco, Or. pp. Cr., Præf. SS. Trin., ac ult Ev. Dom. Vesp. a cap. de seq., com. præc., et Dom.
- In Cath. eras Ann. cum 1 noct., et M. cant. pro Celsm., et Rdsm. D. D. Prince. Sigism. Fel. e com. de Schratzenbach, et pro Leop. com. a Petazzis Epp. Lab. Off. Can.
- 13 c. Fer. 2. S. Antonii de Pad. C. dup. c. a. ut in Br. Vesp. a cap. de seq. *mer. sup.* Ant. *O Doctor,* com. præc.

- *Cras Novil. h. 6. m. 56. mane.*
- 14 d. Fer. 3. S. Basilii Mag. Ep. C. D. dup. c.  
a. ut in Br. In M. *Cr.* Vesp. a cap. de seq.,  
com. præc.
- 15 e. Fer. 4. Ss. Viti et Soc. Mm. dup. c. r. LL.  
1. n. cur. fer., rel. in libel. Vesp. a cap.  
de seq. *mer. sup.*, com. præc.
- 16 f. Fer. 5. S. Joannis Franc. Reg. C. dup. c.  
a. ut in libel., vel fine Br. M. *Os justi* 1.  
loc. Or. ex ppr. Vesp. a cap. de seq. *X.*  
Ant. et Or. de coi. plur. Vv. Mm., com. præc.
- 17 g. Fer. 6. Ss. Cyricæ et Muscæ Vv. Mm. dup.  
c. r. LL. 1. n. cur. fer., rel. de coi. 1.  
loco. M. *Loquebar.* Or., Secr., et Postc. de  
coi. plur. Vv. Mm. Epist. *De Virginibus.*  
Vesp. a cap. de seq. Or. *Deus, qui nos*  
*concedis,* com. præc., et Ss. Marci et Mar-  
celliani Mm. Ant., et *X.* ex Laud.
- 18 a. Sab. Ss. Felicis et Fortunati Mm. dup. c.  
r. LL. 1. n. cur. Sab.; 2. n. de coi. 1., et  
3. n. de coi. 2. loco. 8. Rx. *Hæc est vera*  
*frat.* 9. L., et com. Ss. Mm. in L. Ant..  
et *X.* ex 1. Vesp., et M. *Sapientiam.* *X.*  
2. Grad. *Hæc est vera frat.* ex 9. Jun.  
Vesp. a cap. de seq. Or. *Da quæsumus,*  
com. præc., et Dom.
- 19 f. B. Dom. 4. p. Pent. S. Nazarii Ep. C.  
dup. c. a. LL. 1. n. cur. Dom., rel. de  
coi. 1. loco 9. L., et com. Dom. in L., et  
M. *Statuit. Cr.*, Præf. *SS. Trin.*, ac ult. *Ev.*  
Dom. Vesp. a cap. de seq. Hym. pp., com.  
præc., Dom., et S. Silverii Pp. M.

- 20 c. Fer. 2. S. Julianæ de Falcon. V. dup. c.  
a. (f. heri) Ad Mat. Hym. pp., rel. ibi. 9.  
L. bijunct., et com. S. Silverii in L., et M.  
*Dilexisti*. Or. pp. in Mi., vel ex ppr. sub  
23. huj. Vesp. a cap. de seq., com. præc.  
21 d. Fer. 3. S. Aloysii C. dup. c. a. ut in fine  
Br., vel in lib. M. ex ppr., vel fine Mi.  
Vesp. a cap. de seq. Or. *Exaudi*, com. præc.,  
et S. Paulini Ep. C. Ant. ex Laud. X. *Elegit*.  
*etc. ex 2. noct.*

**D** *Cras 1. Q. h. 6. m. 52. mane.*

- 22 e. Fer. 4. S. Niceæ Ep. C. dup. c. a. LL.  
1. n. cur. fer., rel. de coi. 2. loco. 9. L.  
bijunct. et com. S. Paulini, Ant., et X. ex  
1. Vesp. in L., et M. *Sacerdotes tui*. Vesp.  
a cap. de seq. Or. *Præsta, ut qui*, com. præc.  
23 f. Fer. 5. Vig. S. Prothi M. dup. c. r. LL.  
1. n. cur. fer., rel. de coi. 2. loc. 9. L.,  
et com. Vig. Ant., et X. huj. fer. de Psalm.  
in L., et M. *In virtute tua*. Ev. *Si quis  
vult*, et ult. Ev. Vig. Vesp. de seq. sine com.  
24 g. Fer. 6. Nativitas S. Joannis Bæpt. dup. 1.  
cl. cum Oct. c. a. oia. pp. M. sine Cr., nisi  
sit Patron., aut Titul. In 2. Vesp. com. seq.  
Or. pp. ex append. noviss.  
25 a. Sab. S. Guilielmi Ab. C. dup. c. a. LL.  
1. n. cur. Sab., rel. in append. noviss.;  
com. Oct. in L., et M. *Os justi* 2. loco.  
Or. ex fin. Mi., vel append. noviss. Vesp.  
a cap. de seq., com. præc., Dom., et Oct.  
26 i. B. Dom. 5. p. Pent. Ss. Joannis et Pauli  
Mm. dup. c. r. ut in Br. 9. L., et com.

Dom., ac Oct. in L., et M. Cr., Præf. SS.  
*Trin.* ac ult. *Ev.* Dom. Vesp. a cap. de  
 seq. Or. in lib.; com. præc., Dom., et Oct.  
 27 c. Fer. 2. S. Ladislai Reg. C. dup. c. a. LL.  
 1. n. ex Dom. hest., rel. in lib.; com. Oct.  
 in L., et M. *Os justi* 1. loc., Or. ex ppr.  
 In 2. Vesp. com. seq., et Oct.

• *Cræs Plenil. h. 11. m. 56. vesp.*

28 d. Fer. 3. Vig. cum Jej. S. Leonis Pp. C.  
 sem. c. a. ut in Br. 9. L., et com. Vig.  
 Ant., et *X.* huj. fer. de Psalm., sed prius  
 Oct. in L., et M.; ult. *Ev.* Vig. Vesp. de seq.,  
 com. Oo. Ss. App. tant., ut in libel.

29 f. e. Fer. 4. Ss. App. PETRI et PAULI dup.  
 1. cl. cum Oct. c. r. (*Festum Celsissimi*)  
 ut in Br.; com Oo. Ss. App. in L., et M.  
 Or., Secr., et Postc. pro Ss. App. ex ppr.,  
 Cr., et Præf. *App.* In 2. Vesp. com. Oo.  
 Ss. App. tant.

30 f. Fer. 5. Commemoratio S. Pauli Ap. dup.  
 c. r. ut in Br.; com. S. Petri, et Oct. S. Joan.  
 ut ibi, in L., et M. Cr., et Præf. *App.*  
 Vesp. a cap. de seq., ut in 1. Vesp. festi,  
 com. Ss. App. Petri et Pauli ut ibi, et sic  
 per Oct.

## JULIUS XXXI dierum.

1 g. Fer. 6. Octava S. Joannis Bapt. dup. c. a.  
 LL. 1. n. cur. fer., 2. n. de die 8va., et  
 3. n. ex 25. Jun.; com. Oct. Ss. App. in L.,  
 et M. Cr., et Præf. *App.* Vesp. de seq., com.

- præc., et Oct. Ss. App. tant. In Hym. Compl.,  
et cras ad Hor. *Jesu-qui natus.*
- 2 a. Sab. Visitatio B. M. V. dup. maj. c. a. ut  
in Br. 8. lect. divid., et pro 9. lege: *Nam  
si in primo*, com. Oct. tant. in L., et M.  
*Cr.*, et Præf. *Et te in Visitat.* Ad Prim. *X.*  
*Qui natus.* In 2. Vesp. com. Dom., Ss. Ger-  
vassii et Protasii Mm., ut in Br. 19. Jun.  
(*hoc anno per accid. simpl.*) et Oct.
- 3 f. B. Dom. 6. p. Pent. De ea sem. c. r. ut  
in Psalm., et pp. loco. 9. L., et com. Ss.  
Mm. (ut in Br. 19. Jun.) et Oct. in L.,  
et M. *Cr.*, et Præf. *App.* In 2. Vesp. com.  
seq. Or. *Exaudi*, Ss. Gervas. et Protas.  
Ant., et *X.* ex 2. Vesp. plur. Mm., et Oct.  
In Cathedr. cras Ann. pro Familia Codelliana. Off. Can.  
Codelli.
- 4 c. Fer. 2. S. Udalrici Ep. C. sem. c. a. ut  
in lib.; com. Oct. in L., et M. *Sacerdotes  
tui.* 3. Or. *Concede nos, Cr.*, et Præf. *App.*  
Vesp. a cap. de seq. Or. *Deus, qui nos  
concedis*, com. præc., et Oct.
- ¶ *Cras Ult. Q. h. 6. m. 34. vesp.*
- 5 d. Fer. 3. Ss. Achatii et Soc. Mm. sem. c.  
r. (ut in lib. 22. Jun.) com. Oct. in L.,  
et M. *Sapientiam.* 3. Or. *Concede nos, Cr.*,  
et Præf. *App.* Vesp. de seq. ut in die 8va  
not. Or. pp., com. præc.
- 6 e. Fer. 4. Octava Ss. App. Petri et Pauli dup.  
c. r. ut in Br. In M. pp. *Cr.*, et Præf.  
*App.* In 2. Vesp. com. seq.
- 7 f. Fer. 5. Ss. Processi et Martiniani Mm.

- sem. c. r. (in Br. 2. huj.) LL. 1. n. cur.  
fer., in 2. n. 4. lect. pp., 5., et 6. de coi.  
1mo., et 3. n. de coi. 2. loco. (*Hodie re-*  
*assum. Suffr. Ss. in L., et Vesp., et prec.*  
*ad Prim., et Compl., except. dup. et infr.*  
*Oct. usq. ad Adv.*) In M. *Sapientiam Or.*,  
*Secr.*, et *Postc.* pp. 2. Or. *A cunct.*, 3. ad  
*lib.* *Vesp.* a cap. *de seq.* *Hym.* pp., com.  
*præc.* (*In Suffr. B. M. V. X. Dignare*  
*me laudare te Virgo sacrata. Rx. Da mihi*  
*virtutem contra hostes tuos.*)
- 8 g. Fer. 6. S. Elisabethæ Reg. Vid. sem. c. a.  
ut in Br. In M. 2., et 3. Or. ut heri. *Vesp.*  
*de seq. mer. sup.*, com. *præc.*
- 9 a. Sab. S. Petri Cœlestini Pp. C. dup. c. a.  
(f. 19. Maji) ut ibi. *Vesp.* a cap. *de seq.*,  
com. *præc.* Ant. *Dam esset*, et Dom.
- 10 f. B. Dom. 7. p. Pent. Ss. 7 Fratrum, et  
Soc. Mm. dup. c. r. ut in Br. 9. L., et  
com. Dom. in L., et M. Cr., Præf. SS. Trin.,  
et ult. *Ev.* Dom. *Vesp.* a cap. *de seq.*,  
com. *præc.*, et Dom.
- 11 c. Fer. 2. S. Pii Pp. M. dup. c. r. LL. 1.  
n. cur. fer., 4. pp., rel. de coi. 1. loco.  
M. *Statuit.* *Vesp.* *de seq.* sine com. Ant.  
pp. in utrisq. *Vesp.*, et *Laud.* per tot. Oct.
- 12 d. Fer. 3. Ss. Hermagoræ Ep. et Fortunati  
Diac. Mm. Carnioliae Patron. dup. 1. cl.  
cum Oct. c. r. ut in lib., vel fine Br. M.  
*Intret.* Or., Secr., et Postc. ex ppr., vel fine  
Mi. Cr. per tot. Oct. In 2. *Vesp.* com. seq.
- *Cras Novil. h. 9. m. 48. vesp.*

- 13 e. Fer. 4. S. Anacleti Pp. M. sem. c. r. ut in Br.; com. Oct. in L., et M. *Sacerdotes Dei.*  
3. Or. *Concede nos.* Ev. *Si quis venit,* et Cr. Vesp. de seq. Ant. *O Doctor.,* com. præc., et Oct.
- 14 f. Fer. 5. S. Bonaventuræ Ep. C. D. dup. c. a. ut in Br.; com. Oct. in L., et M. Cr. Vesp. de seq., com. præc., et Oct.
- 15 g. Fer. 6. Divisio Ss. App. dup. maj. c. a. ut in lib.; com. Oct. in L., et M. ex ppr. Cr., et Præf. *App.* Vesp. de seq., com. præc., et Oct. In Hym. Compl., et cras ad Hor. *Jesu-qui natus.*
- In Cath. cras Ann. cum 1 noct., et M. cant. pro Celsmis, et Rdmis. D. D. Princip. Fel. ex com. ab Herberstein, et Franc. Carol. ex com. a Kauniz Epp. Labac. Off. Can.
- 16 a. Sab. Fest. B. M. V. de Monte Carmelo dup. maj. c. a. ut in Br.; com. Oct. in L., et M. Cr., et Præf. *Et te in Commemor.* Ad Prim. *X.* *Qui natus.* In 2. Vesp. com. Dom., S. Alexii C. (*hoc anno per accid. simpl.*), et Oct.
- 17 †. B. Dom. 8. p. Pent. De ea sem. c. r. ut in Psalm., et pp. loco. 9. L. 1ma tant., et com. S. Alexii, ac Oct. in L., et M. Cr., et Præf. *SS. Trin.* Vesp. de seq. *mer. sup.*, com. Dom., S. Alexii, Oct., et Ss. Symphorosæ et Soe. Mm.
- 18 c. Fer. 2. S. Joannis Gualb. Ab. dup. c. a. (in Br. 12. huj.) ut ibi. 9. L. bijunct., et com. Ss. Mm. *X.* tant. ex 1. Vesp. *Lætaminis,* sed prius Oct. in L., et M. Cr. Vesp.

- a cap de seq., ut in 1. Vesp. Festi, com. præc.
- 19 d. Fer. 3. Octava Ss. Hermag. et Fort. Mm. dup. c. r. ut in lib. In M. Festi *Cr.* Vesp. a cap. de seq. *mer.* *sup.* com. præc. tant.
- 20 e. Fer. 4. S. Hieronymi Aemil. C. dup. c. a. ut in lib., vel Br. M. ex ppr. Vesp. a cap. de seq. *mer.* *sup.* com. præc., et S. Praxedis V.
- D *Cras* 1. Q. h. 4. m. 4.  $\alpha$  *merid.*
- 21 f. Fer. 5. S. Camilli de Lel. C. dup. c. a. ut in lib. vel Br. 18, huj. 9. L., et com. S. Praxed. in L., et M. ex ppr. Vesp. a cap. de seq. Hym., et Ant. pp., com. præc.
- 22 g. Fer. 6. S. Mariæ Magdalenæ dup. c. a. ut in Br. In M. *Cr.* Vesp. a cap. de seq., com. præc., et S. Liborii Ep. C.
- 23 a. Sab. Vig. S. Apollinaris Ep. M. dup. c. r. ut in Br. 9. L., et com. Vig. Ant., et X. ex Sab, de Psalm., et S. Liborii, Or. *Exaudi* in L., et M. Ult. *Ev.* Vig. In 2. Vesp. com. Dom., et S. Christinæ V. M.
- 24 †. B. Dom. 9. p. Pent. De ea sem. c. virid. ut in Psalm., et pp. loco; com. S. Christinæ in L., et M. 3. Or. *A cunct.* *Cr.*, et Præf. *SS. Trin.* Vesp. de seq. sine com.
- 25 c. Fer. 2. S. Jacobi Ap. dup. 2. cl. c. r. ut in Br. sine com. In M. *Cr.*, et Præf. *App.* In 2. Vesp. com. seq.
- 26 d. Fer. 3. S. Annæ Matris B. M. V. dup. maj. ut in Br. In 2. Vesp. com. seq. Ant. pp.
- 27 e. Fer. 4. S. Pantaleonis M. dup. c. r. ut in

lib., vel fin. Br. M. *Lætabitur*. Or. ex ppr.  
In 2. Vesp. com. seq.

• *Cras Plenil. h. 6. m. 46. mane.*

In Cathedr. cras Ann. pro Andrea Flachenfeld. Off. Can.  
Flachenfeld.

- 28 f. Fer. 5. Ss. Nazarii et Soc. Mm. sem. c. r.  
ut in Br. In M. 2. Or. *A cunct.*, 3. ad libit.  
Vesp. a cap. de seq., com. præc., et Ss Fe-  
licis et Soc. Mm.
- 29 g. Fer. 6. S. Marthæ V. sem. c. a. ut in Br.;  
com. Ss. Mm. in L., et M. 3. Or. *A cunct.*  
Vesp. de seq. *mer. sup.*, com. præc., et Ss.  
Abdon et Sennen Mm.
- 30 a. Sab. S. Henrici Imp. C. dup. c. a. (in Br.  
15.) ut ibi; 9. L., et com. Ss. Mm. in L.,  
et M. Vesp. a cap. de seq., com. præc., et  
Dom. Ant. *Sapientia* ex Sab. ante Dom. 1.  
Aug., Or., Dom. 10. p. Pent.
- 31 †. B. Dom. 1. Aug. 10. p. Pent. S. Ignatii  
C. dup. c. a. LL. 1. n. ex Dom. 1. Aug.,  
rel. ibi; 9. L., et com. Dom. in L., et M.  
*Cr.*, Præf. *SS. Trin.*, ac ult. *Ev.* Dom.  
Vesp. de seq., com. S. Pauli, præc., Dom.,  
et SS. Machabæorum. Mm.

**AUGUSTUS XXXI dierum.**

- 1 c. Fer. 2. S. Petri ad Vincula dup. maj. c.  
a. ut in Br.; 9. L., et com. Ss. Mm. sed  
prius S. Pauli in L., et M. *Cr.*, et Præf.  
*App.* In 2. Vesp. com. S. Pauli, seq., et S.  
Stephani Pp. M.

- 2 d. Fer. 3. S. Vincentii a Paulo C. dup. c.  
a. (in Br. 19. Jul.) mer. sup. ut ibi; 9.  
L. bijunct., et com. S. Steph. in L., et  
M. *Justus*, *ut palma*. Or. pp. *Ev.* ex 31.  
Jul. Vesp. a cap. de seq., com. præc.
- 3 e. Fer. 4. Inventio S. Stephani Protom. dup.  
c. r. ut in Br. Vesp. a cap. de seq. mer.  
sup., com. præc.
- ¶ *Cras Ult. Q. h. 8. m. 10. mane.*
- 4 f. Fer. 5. S. Dominici C. dup. c. a. ut in  
Br. Vesp. de seq., com. præc. In Hym.  
Compl., et cras ad Hor. *Jesu-qui natus*.
- 5 g. Fer. 6. Dedicatio B. M. V. ad Nives dup.  
maj. c. a. ut in Br. Ad Prim. *V. Qui na-*  
*tus*. In M. *Cr.*, et Præf. *Et te in Festiv.*  
Vesp. de seq., com. præc., et Ss. Xisti et  
Soc. Mm. In Hym. Compl., et cras ad  
Hor. *Jesu-qui te revelas*.
- 6 a. Sab. Transfiguratio D. N. J. C. dup. maj.  
c. a. oia. pp.; 9. L., et com. Ss. Mm. in  
L., et M. *Cr.*, et Præf. *Nat. Dni. tant.*  
Ad Prim. *V. Qui apparuisti*. In 2. Vesp.  
com. seq., Ant. pp. in utrisq. Vesp., et  
Laud., Dom., et S. Donati Ep. M.
- 7 f. B. Dom. 2. Aug. 11. p. Pent. S. Cajetani  
C. dup. c. a. ut in Br. 9. L., et com.  
Dom., ac S. Donati in L., et M. *Cr.*,  
Præf. *SS. Trin.*, et ult. *Ev. Dom.* In 2.  
Vesp. com. Dom., et seq.
- 8 c. Fer. 2. Ss. Cyriaci et Soc. Mm. sem. c.  
r. ut in Br. In M. 2. Or. *A cunct. 3.*

- ad libit. Vesp. a cap. de seq. Or. *Indulgentiam.*, com. præc., et S. Romani M.
- 9 d. Fer. 3. Vig. S. Margaritæ V. M. sem. c. r. (in Br. 20. Jul.) ut in lib. sub 14. huj.; 9. L. et com. Vig. X., et Ant. huj. fer. de Psalm., ac S. Romani in L., et M. *Me expectaverunt* 1. loco, et ult. Ev. Vig. Vesp. de seq. sine com.
- 10 e. Fer. 4. S. Laurentii M. dup. 2. cl. cum Oct. c. r. ut in Br. M. sine Cr., nisi sit Patron., aut Titul. In 2. Vesp. com. seq. Or. *Præsta*, *ut qui*, et Ss. Tiburtii et Susannæ Mm.
- 11 f. Fer. 5. S. Christophori M. sem. c. r. LL. 1. n. cur. fer., rel. de coi. 2. loco, 9. L., et com. Ss. Mm. sed prius Oct. in L., et M. *In virtute tua*. Ev. *Si quis vult*. Vesp. de seq. com. præc., et Oct.
- *Cras Novil. h. o. m. 11. meridie.*
- 12 g. Fer. 6. S. Claræ V. dup. c. a. ut in Br., com. Oct. in L., et M. In 2. Vesp. com. seq., et Oct.
- 13 a. Sab. Vig. cum Jej. Ss. Hippolyti et Cassiani Mm. sem. c. r. LL. 1. n. cur. Sab., 4. pp., rel. de coi. 2. loc., 9. L., et com. Vig. Ant., et X. ex Sab. de Psalm., sed prius Oct. in L., et M. *Sapientiam*. Or., Secr., et Postc. pp., et ult. Ev. Vig. Vesp. a cap. de Dom. com. præc., Oct., et S. Eusebii C.
- 14 † B. Dom. 3. Aug. 12. p. Pent. De ea sem. c. r. ut in Psalm., et pp. loco. Com. Oct.

et S. Eusebii in L., et M. Cr., et Præf.  
*SS. Trin.* Vesp. de seq. sine com. In  
 Hym. Compl., et in aliis ejusd. metri per  
 tot. Oct. *Jesu - qui natus.*

- 15 t c. Fer. 2. ASSUMPTIO B. M. V. dup. 1.  
 cl. cum Oct. c. a. (*Festum Celsissimi*) oia.  
 pp. Ad Prim. *V.* *Qui natus*, ac in M.  
 Cr., et Præf. *Et te in Assumpt.* per tot.  
 Oct. In 2. Vesp. com. seq. etiam in pp.  
 Eccl. S. Rochi tant.
- 16 d. Fer. 3. S. Rochi C. dup. c. a. ut in lib.;  
 com. Oct. Ass., et S. Laur. in L., et M.  
*Justus ut palma.* Or. ex ppr., Cr., et  
 Præf. *Ass.* Vesp. a cap. de seq. ut in 1.  
 Vesp. Festi, Or. pp., com. præc., et Oct.  
 Ass.
- 17 e. Fer. 4. Octava S. Laurentii M. dup. c.  
 r. LL. 1. n. cur. fer., rel. ibi; com. Oct.  
 Ass. in L., et M. pp. Cr., et Præf. *Ass.*  
 In 2. Vesp. com. seq., et Oct. Ass.
- 18 f. Fer. 5. S. Agapiti M. sem. c. r. LL. 1. n. cur.  
 fer., 4. pp., 5., et 6. de coi. 1mo., et 3.  
 n. de coi. 2do. loco; com. Oct. in L., et  
 M. *In virtute tua.* Or., Secr., et Poste.  
 pp. 3. Or. de Spir. Sto. Ev. *Si quis vult.*  
 Cr., et Præf. *Ass.* Vesp. a cap. de seq.  
 Or. ex lib., in qua loco: *postponere* dic.  
*præponere*, com. præc., et Oct.
- D *Cras 1. Q. h. 11. m. 15. vesp.*
- 19 g. Fer. 6. S. Ludovici Tolos. Ep. C. sem.  
 c. a. ut in lib., com. Oct. in L., et M.  
*Sacerdotes tui.* Or. ex ppr. 3. Or. de Spir.

- Sto. Cr., et Præf. Ass. Vesp. de seq., cum. præc., et Oct.*
- 20 a. Sab. S. Bernardi Ab. dup. c. a. ut in Br.; com. Oct. in L., et M. *Cr., et Præf. Ass. Vesp. de seq. mer. sup. X., et Ant. pp., com. præc., Dom. ac Oct.*
- 21 † B. Dom. 4. Aug. 13. p. Pent. S. Joachimi Patris B. M. V. C. dup. maj. c. a. ut in Br. insr. Oct. Ass. 8. et 9. leet. uniant. Ad Ben. X., et Ant. pp. 9. L., et com. Dom., ac Oct. in L., et M. pp. *Cr. Præf. Ass., et ult. Ev. Dom. In 2. Vesp. com. seq., ut in 1. Vesp. Festi, Dom., et Ss. Timothei et Soc. Mm.*
- 22 c. Fer. 2. Octava Assumpt. B. M. V. dup. c. a. ut ibi; 9. L., et com. Ss. Mm. in L., et M. *Cr., et Præf. Ass. In 2. Vesp. com. seq.*
- 23 d. Fer. 3. Vig. S. Philippi Benit. C. dup. c. a. LL. 1. n. ex Dom. præc., rel. ibi. 9. L., et com. Vig. Ant. et X. huj. fer. ex Psalt. in L., et M. ult. *Ev. Vig. Vesp. de seq. com. præc.*
- 24 e. Fer. 4. S. Bartholomæi Ap. dup. 2. cl. c. r. ut in Br. In M. *Cr., et Præf. App. In 2. Vesp. com. seq.*
- 25 f. Fer. 5. S. Ludovici Reg. C. sem. c. a. ut in Br. In M. 2. Or. *A cunct., 3. ad libit. Vesp. de seq. mer. sup., com. præc. et S. Zephyrini Pp. M.*
- 26 g. Fer. 6. S. Hyacinthi C. dup. c. a. (in Br. 16. huj.) ut ibi; 9. L., et com. S. Ze-

phyr. in L., et M. Vesp. a cap. de seq.  
 Or. *Deus, qui gloriosas beatorum Martirum Hermagoræ et Fortunati Reliquias nobis famulis tuis revelare dignatus es: concede propitius, ut qui eorum Reliquiarum translationem hodie venerando colimus, ipsorum beatitudini te concedente adjungi mereamur. Per Dnum. etc.*  
 com. præc.

- 27 a. Sab. Translatio Ss. Hermagoræ et Fortunati Mm. dup. c. r. LL. 1. n. cur. Sab. rel. de coi. 1. loc. M. *Intret.* Or., Secr. et Postc. ex ppr. Vesp. a cap. de seq. Ant. *O Doctor,* com. præc., Dom., et S. Hermetis M.
- 28 † B. Dom. 5. Aug. 14. p. Pent. S. Augustini Ep. C. D. dup. c. a. ut in Br.; 9. L., et com. Dom. ac S. Herm. in L., et M. Cr. Præf. SS. Trin. et ult. Ev. Dom. Vesp. a cap. de seq., com. præc. Dom., et S. Sabinæ M.
- 29 c. Fer. 2. Decollatio S. Joannis Bapt. dup. c. r. ut in Br.; 9. L., et com. S. Sabinæ in L., et M. Vesp. a cap. de seq., com. præc., et Ss. Felicis et Adaucti Mm.
- 30 d. Fer. 3. S. Rosæ Lim. V. dup. c. a. ut in Br.; 9. L., et com. Ss. Mm. in L., et M. *Dilexisti.* Or. pp. Vesp. a cap. de seq, *mer. sup.*, com. præc.
- 31 e. Fer. 4. S. Raymundi Nonnati C. dup. c. a. ut in Br. In 2. Vesp. com. seq., et Ss 12 Fratrum Mm.

- 1 f. Fer. 5. S. Aegidii Ab. sem. c. a. LL. 1.  
n. cur. fer., 4. pp., 5. et 6. de coi. 1mo.  
loco, et 3. n. de coi. Abb.; com. Ss. Mm.  
in L., et M. 3. Or. *A cunct.* Vesp. de  
seq. *mer. sup.* com. præc.
- 2 g. Fer. 6. S. Stephani Reg. Hung. C. dup.  
c. a. ut in Br. Vesp. a cap. de seq. com.  
præc.
- ¶ *Cras Ult. Q. h. o. m. 47. noctu.*
- 3 a Sab. Ss. Euphemiæ et Soc. Vv. Mm. dup.  
c. r. ut in lib. M. ex ppr. Vesp. de seq.,  
com. præc. et Dom., Ant. *Cum audisset*  
*Job*, ex Sab. ante Dom. 1. Sept.
- 4 † B. Dom. 1. Sept. 15. p. Pent. Fest. SS.  
ANGELORUM Custod. dup. 2. cl. cum  
Oct. c. a. ut in Br. 2. Octobr. g. L., et com.  
Dom. in L., et M. *Cr.*, Præf. *SS. Trin.*  
et ult. *Ev.* Dom. In 2. Vesp. com. Dom.  
et seq.
- 5 c. Fer. 2. S. Laurentii Justin. Ep. C. sem.  
c. a. *mer. sup.* LL. 1. n. ex Dom. 1. Sept.,  
rel. ibi; com. Oct. in L., et M. *Statuit.*  
3. Or. *Concede nos*, et *Cr.* Vesp. de seq.  
com. præc. et Oct.
- 6 d. Fer. 3. S. Joannæ Franc. de Chantal. Vid.  
dup. c. a. ut in lib. sub 6. huj. vel in  
Br. com. Oct. in L., et M. ppr. sub hoc  
die, et *Cr.* Vesp. a cap. de seq. Or. *Præ-*  
*sta*, *ut qui*, com. præc., et Oct.
- 7 e. Fer. 4. S. Anastasii M. dup. c. r. LL. 1. n.  
cur. fer., rel. de coi. 2. loc.; com. Oct.  
in L., et M. *In virtute tua.* Ev. *Si quis*

vult, et Cr. Vesp. de seq., com. præc. tant. In Hym. Compl., et in aliis ejusd. metri non habent. conclus. pp. per tot. Oct. *Jesu - qui natus.*

- 8 † f. Fer. 5. NATIVITAS B. M. V. dup. 2. cl. cum Oct. c. a. (*Fest. Præp.*) ut in Br.; 9. L., et com. S. Adriani M. tant. in L., et M. priv. de Sto. Cr., Præf. *Et te in Nat.*, ac ad Prim. *XV.* *Qui natus* per tot. Oct. In 2. Vesp. com. seq. Or. *Deus, qui nos concedis*, et S. Gorgonii M.
- 9 g. Fer. 6. Ss. Hermogenis et Fortunati Mm. dup. c. r. LL. 1. n. cur. fer., 2. n. de coi. 1., et 3. n. de coi. 2. loco. 9. L., et com. S. Gorgon., sed prius Oct. Nat., et Ss. Angel. in L., et M. *Sapientiam*. Cr., et Præf. *Nat.* Vesp. a cap. de seq., com. præc., et 2 Oct.
- 10 a Sab. S. Nicolai Tolent. C. dup. c. a. ut in Br.; com. 2 Oct. in L., et M. Cr., et Præf. *Nat.* Vesp. a cap. de seq. ut in 1. Vesp. Festi, com. præc., Dom., Oct. Nat., et Ss. Prothi et Hyacinthi Mm.
- *Cras Novil. h. 1. m. 42. mane.*
- 11 † B. Dom. 2. Sept. 16. p. Pent. Octava Ss. Angel. Cust. dup. c. a. Off. ut in Festo, LL. 1. n. cur. Dom., 2. n. ex lib. ut in die 8va, et 3. n. ut in Festo. 9. L., et com. Dom., Oct. Nat., et Ss. Mm. in L., et M. Festi, Cr., Præf. *Nat.*, et ult. Ev. Dom. Vesp. a cap. de seq., Or. *Præsta, ut qui*, com. præc., Dom., et Oct. Nat.

Hodie ob Fest. SS. Nom. Mariæ in fero Indulgent. plenar., ut in Fest. Nom. Jesu 17. Jan. notat.

- 12 c. Fer. 2. S. Pelagii M. dup. c. r. LL. 1. n. cur. fer., rel. de coi. 1. loc.; com. Oct. in L., et M. *In virtute tua.* Ev. *Si quis venit, Cr.,* et Præf. *Nat.* In 2. Vesp. com. seq. Or. *Deus, qui nos concedis,* et Oct.
- 13 d. Fer. 3. Ss. 7 Dormientium Mm. sem. c. r. LL. 1. n. cur. fer., rel. de coi. 2. loco; com. Oct. in L., et M. *Sapientiam.* 3. Or. de *Spir. Sto. Cr.,* et Præf. *Nat.* Vesp. de seq., com. præc., et Oct.
- 14 e. Fer. 4. Exaltatio S. Crucis dup. maj. c. r. ut in Br.; com. Oct. in L., et M. *Cr.,* et Præf. *Qui sal.* In 2. Vesp. com. seq. ut in 1. Vesp. Festi, et S. Nicomedis M.
- 15 f. Fer. 5. Octava Nativit. B. M. V. dup. c. a. ut in Br.; 9. L., et com. S. Nicom. in L., et M. *Cr.,* et Præf. *Nat.* In 2. Vesp. com. seq., et Ss. Euphemiae et Soc. Mm. ut ibi.
- 16 g. Fer. 6. Ss. Cornelii et Cypriani Mm. sem. c. r. ut in Br.; 9. L., et com. Ss. Mm. ut ibi in L., et M. 3. Or. *A cunct.* Vesp. de seq. *mer. sup.,* com. præc.
- In Cathedr. cras Ann. pro Udalrico de Koberg Off. Canon.
- 17 a. Sab. S. Josephi Calasanctii C. dup. c. a. ut in lib. (in Br. 27. Aug.) M. pp. (sub 11. huj.) Vesp. de seq.; com. præc., et Dom. In Hym. Compl., et cras ad Hor. *Jesu - qui passus.*

- ¶ *Cras 1. Q. h. 5. m. 18. mane.*
- 18 † B. Dom. 3. Sept. 17. p. Pent. Fest. Titul. 7 Dolorum B. M. V. dup. maj. c. a. oia. pp. in lib., vel fin. Br.; 9. L., et com. Dom. in L., et M. ut in ejus Festo in fine Martii. Or. pp. ut in fine Mis. Grad. cum 2 *Allel.* sine Tractu, sed cum Sequent., post quam dicit. ult. *Allel. Cr., Præf. Et te in Transfix., ult. Ev. Dom., ac ad Prim. ¶ Qui passus. In 2. Vesp. com. seq., et Dom.*
- 19 c. Fer. 2. Ss. Januarii et Soc. Mm. dup. c. r. LL. 1. n. ex Dom. hest., rel. ibi. Vesp. a cap. de seq., com. præc.
- 20 d. Fer. 3. Vig. Ss. Eustachii et Soc. Mm. dup. c. r. ut in Br.; 9. L., et com. Vig. Ant. et ¶ huj. fer. ex Psalm. in L., et M. ult. *Ev. Vig. Vesp. de seq., com. præc.*
- 21 e. Fer. 4. Q. T. Jej. S. Matthæi Ap. et Evang. dup. 2. cl. c. r. ut in Br.; 9. L., et com. fer. Ant. et Or. pp. ¶ de Psalm. huj. fer. in L., et M. Or. *fer., quæ est ante 1. lect. Cr., Præf. App., ac ult. Ev. fer. In 2. Vesp. com. seq. Ant. pp. in utrisq. Vesp., et Laud., ac Ss. Mauritii et Soc. Mm.*
- 22 f. Fer. 5. S. Thomæ de Villa nova Ep. C. dup. c. a. (in Br. 18. huj., vel hod.) *mer. sup. ut ibi, 9. L., et com. Ss. Mm. in L., et M. In 2. Vesp. com. seq., et S. Theclæ V. M.*

In Cathedr. eras Ann. cum 1 noct., et M. cant. pro Sereniss. Fundbs. Off. Can.

- 23 g. Fer. 6. Q. T. Jej. S. Lini Pp. M. sem. c.  
r. LL. 1. n. *A Mileto*, rel. ibi; 9. L., et  
com. fer. Ant., et Or. pp. *X.* huj. fer. ex  
Psalt., et S. Theclæ in L., et M., ac ult.  
*Ev.* fer. Vesp. de seq., com. præc. In Hym.  
Compl., et cras ad Horas *Jesu qui natus.*
- 24 a Sab. Q. T. Jej. Fest. B. M. V. de Merce-  
de dup. maj. c. a. ut in Br.; 9. L., et  
com. Sab. Ant., et Or. pp. *X.* Sab. de Psalt.  
in L., et M. *Or. Sab.*, quæ est ante 1. lect.  
*Cr.*, Præf. *Et te in Festiv.*, ac ult. *Ev.* Sab.  
Ad Prim. *X.* *Qui natus.* In 2. Vesp. com.  
seq., et Dom.

• *Cras Plenil. h. o. m. 47. noctu.*

- 25 † B, Dom. 4. Sept. 18. p. Pent. S. Mariæ  
de Socos, seu Cervel. V. dup. c. a. LL. 1.  
n. cur. Dom., rel. in libell. 9. L., et com.  
Dom. in L., et M. *Dilexisti*. Or. ex ppr.  
*Cr.*, Præf. *SS. Trin.*, ac ult. *Ev.* Dom.  
Vesp. a cap. de seq., com. præc., Dom.,  
et Ss. Cypriani et Justinæ Mm.
- 26 c. Fer. 2. S. Gerardi Ep. M. dup. c. r. ut  
in libell., vel fine Br. 9. L. bijunct., et  
com. Ss. Mm. in L., et M. *Statuit*. In 2.  
Vesp. com. seq.
- 27 d. Fer. 3. Ss. Cosmæ et Damiani Mm. sem.  
c. r. ut in Br. 8. R. *Hæc est vera frat.*  
In M. 2. Or. *A cunct.*, 3. ad libit. Vesp.  
de seq., com. præc.
- 28 e. Fer. 4. S. Wenceslai M. dup. c. r. ut in  
Br. M. *In virtute tua*. Or. pp. *Ev.* *Si quis*  
*vult*. Vesp. de seq., com. præc.

- 29 f. Fer. 5. Dedicatio S. Michaëlis Archangeli dup. 2. cl. c. a. ut in Br. In M. Cr. In 2. Vesp. com. seq. Ant. *O Doctor.*
- 30 g. Fer. 6. S. Hieronymi C. D. dup. c. a. ut in Br. In M. Cr. Vesp. de seq., com. præc., et S. Remigii Ep. C. In fine Hym. Compl., et cras ad Hor. *Jesu - qui natus.*

## OCTOBER XXXI dierum.

- 1 a. Sab. Fest. Ss. Nominis MARIAE dup. maj. c. a. (f. Dom. infr. Oct. Nat. B. M. V.) ut ibi; 9. L., et com. S. Remigii in L., et M. Cr., Præf. *Et te in Festiv.*, ac ad Prim. X. *Qui natus.* Vesp. de seq., com. Dom. Ant. *Adaperiat ex Sab.* ante Dom. 1. Octob. et S. Juliani M. tant. Or. *Præsta, ut intercedente.* In Hym. Compl., et cras ad Hor. *Jesu - qui natus.*

**Cras Ult. Q. h. 7. m. 41. vesp.**

- 2 † B. Dom. 1. Octob. 1. mensis, 19. p. Pent. Solemnitas Ss. Rosarii B. M. V. dup. maj. c. a. ut in Br.; 9. L., et com. Dom., et S. Juliani in L., et M., Or., Secr., et Postc. pro S. Juliano ex M. *Lætabitur*, Cr., Præf. *Et te in Solemnit.*, ult. Ev. Dom. ac ad Prim. X. *Qui natus.* In 2. Vesp. com. seq., Or. ex libel., Dom., et S. Juliani.

In Cathedr. cras Ann. pre Andrea Klementschitsch Off. Can.

- 3 c. Fer. 2. S. Rosaliæ V. dup. maj. c. a. (f. 4. Sept.) LL. 1. n. *De virginibus*, rel. in

lib., vel sine Br. In M. *Dilexisti Or.* pp. in fine Mi. (2. *Or. Deus omnium fidel. Pastor et Rector etc. pro Anniv. Consecrat. Celsissimi, et Reverendissimi DD. ANTONII ALOYSII Episc. Labac.* ut post votiv. *Miss. B. M. V.*) In 2. Vesp. com. seq.

- 4 d. Fer. 3. S. Francisci Seraph. C. dup. c. a. ut in Br. Vesp. a cap. de seq. mer. sup. com. præc., et Ss. Placidi et Soc. Mm.
- 5 e. Fer. 4. S. Gregorii VII. Pap. C. dup. c. a. (f. 25. Maj.) LL. 1. n. præc. Dom., rel. ibi. 9. L., et com. Ss. Mm. in L., et M. Vesp. a cap. de seq., com. præc. Ant. *Dum esset.*
- 6 f. Fer. 5. S. Brunonis C. dup. c. a. ut in Br. Vesp. a cap. de seq., com. præc., et Ss. Sergii et Soc. Mm.
- 7 g. Fer. 6. S. Marci Pap. C. dup. c. a. LL. 1. n. cur. fer., 4. pp., 5., et 6. de coi. 1., et 3. n. de coi. 2. loco; com. Ss. Mm. in L., et M. pp. Vesp. a cap. de seq., com. præc., Ant. *Dum esset.*
- 8 a. Sab. S. Birgittæ Vid. dup. c. a. ut in Br. In 2. Vesp. com. Dom., et Ss. Dionysii et Soc. Mm.
- 9 † B. Dom. 2. Oct. 2. mens. 20. p. Pent. De ea sem. c. virid. Off. ut in Psalt., et pp. loco. Ad Mat. Hym. *Primo die*, ad Laud. *Aeterne rerum*, et sic usq. ad Adv. 9. L., ex 3 unita, et com. Ss. Mm. in L., et M. 3. *Or. A cunct. Cr.*, et Præf. *SS. Trin.*

Vesp. de seq., com. Dom., et Ss. Dionysii et Soc. Mm.